

IMSP IC Clinica Sala de Radiologie 2

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de elicitricitate REI-F

Valoarea de deviz 97 931,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari electrotehnice Cabinet Radiologic Capitolul 1.1 Lucrari de constructie				
1	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	9,00	105,00 105,00	945,00 945,00
2	TsA16B2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m, teren mijlociu cu obstacol	m3	21,00	111,30 111,30	2 337,30 2 337,30
3	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	21,00	12,60 12,60	264,60 264,60
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	25,00	170,80 170,80	4 270,00 4 270,00
Total			lei			7 816,90
Asiguraa sociala si medicala				24,00 %		1 876,06
Total				100,00 +		9 692,96
Cheltuieli de regie				10,00 %		969,30
Total				100,00 +		10 662,25

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu		3,00 %		319,87
		Total		100,00 +		10 982,12
Total Capitolul 1 Lucrari electrotehnice Cabinet Radiologic Capitolul 1.1 Lucrari de constructie						10 982,12
Incluziv salariu						7 816,90
		2. Capitolul 1.2 Lucrari de montare 1				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	1,00	237,40 162,40	237,40 162,40
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-100/3/C	buc	1,00	584,90 162,40	584,90 162,40
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C63	buc	2,00	344,90 162,40	689,80 324,80
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B63	buc	3,00	321,90 162,40	965,70 487,20
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/C63	buc	2,00	321,90 162,40	643,80 324,80
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/C63	buc	2,00	321,90 162,40	643,80 324,80
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/2/C63	buc	1,00	321,90 162,40	321,90 162,40
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AD 12/2/16/30mA	buc	3,00	430,45 109,20	1 291,35 327,60
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/63	buc	1,00	426,70 196,70	426,70 196,70
14	08-03-526-1	Bloc de contacte PH-47	buc	3,00	548,45 109,20	1 645,35 327,60
15	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9A, BG09.10AC220	buc	1,00	415,40 239,40	415,40 239,40

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 9A, BF18.10.AC220	buc	1,00	447,40 239,40	447,40 239,40
17	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat (in tavan suspendat) separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4-LBO12-4*18	100 buc	0,08	56 760,00 11 830,00	4 540,80 946,40
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa NPB1302-60	100 buc	0,02	27 201,00 6 181,00	544,02 123,62
19	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Acces interzis"	100 buc	0,01	32 714,00 6 874,00	327,14 68,74
20	pret de piata	Lampa luminiscenta T8-18	buc	24,00	55,00 0,00	1 320,00 0,00
21	pret de piata	Lampa luminiscenta B220-60	buc	1,00	15,00 0,00	15,00 0,00
22	pret de piata	Starter Electronic ЭИПА	buc	8,00	15,00 0,00	120,00 0,00
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, KBA1 S11	buc	1,00	891,70 196,70	891,70 196,70
24	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,50	757,70 392,70	378,85 196,35
25	590-1008	Cablu VVGng 5*35	m	50,00	488,00 0,00	24 400,00 0,00
26	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	1,60	2 488,50 1 071,00	3 981,60 1 713,60
27	pret de piata	Cablu VVGng 3*1.5	m	70,00	13,80 0,00	966,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
28	pret de piata	Cablu VVGng 3*2.5	m	70,00	21,70 0,00	1 519,00 0,00
29	pret de piata	Cablu VVGng 4*2.5	m	5,00	31,90 0,00	159,50 0,00
30	pret de piata	Cablu VVGng 5*4	m	15,00	62,00 0,00	930,00 0,00
31	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,08	30 659,00 4 354,00	2 452,72 348,32
32	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,20	2 209,50 1 330,00	441,90 266,00
33	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,40	2 415,50 1 491,00	966,20 596,40
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,20	2 370,50 1 491,00	474,10 298,20
35	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,01	50 996,50 749,00	509,96 7,49
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	12 334,00 2 254,00	123,34 22,54
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	12 376,00 2 296,00	495,04 91,84
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	12 747,00 2 667,00	764,82 160,02
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, DUBLA la instalatie inchisa	100 buc	0,06	12 747,00 2 667,00	764,82 160,02
40	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,04	17 728,00 5 138,00	709,12 205,52
41	08-03-524-1	Cutie 125A EB 1-2UZ	buc	1,00	250,00 196,00	250,00 196,00

1	2	3	4	5	6	7
42	524-1	Cutii de conectiune	buc	21,00	50,00 0,00	1 050,00 0,00
43	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,00	248,20 231,70	248,20 231,70
Total			lei			57 657,33
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		2 186,15
Cheltuieli de transport				5,00 %		2 278,63
Total				100,00 +		62 122,12
Cheltuieli de regie				60,00 %		5 465,38
Total				100,00 +		67 587,49
Beneficiu				3,00 %		2 027,62
Total				100,00 +		69 615,12
Total Capitolul 1.2 Lucrari de montare 1						69 615,12
Incluziv salariu						9 108,96
		3. Capitolul 1.3 Utilaj				
44	pret de piata	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap) IIPB-36(3) 550x320x120mm	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
Total			lei			1 000,00
Cheltuieli de depozitare				1,20 %		12,00
Total Capitolul 1.3 Utilaj						1 012,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			81 609,24
TVA				20,00 %		16 321,85

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**97 931,08
16 925,86**

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P. INSTITUTUL DE
CARDIOLOGIE)

(funcția, semnătura)